ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Borsa di studio “Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da
latte” — dimissioni Dott. Daniele Ballar6 dal 16-11-2019.

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Il Dirigente Dott. Paolo Nicita......../

. . - .. Il Responsabile Unita O ( : 2?-%\ \(\
Visto di regolarita contabile...... Ecommrl‘ces ﬁhﬁﬁi'f?.ﬁ;g"a‘l},}l?@r o di prenot..&.TRLL\. ...
/ Z V4 {f |

D.ssa/Sihsia Do a
- <4

N og- : g/ 1 /4,,
Parere del Direttore Amminis{riti ‘\Nﬁ\d //ﬂ/é/;

[ Favorevole U Non favorevole
Dott. Manuel Festuccia .......{ J\\e.. b ...

IL DIRETTORE GENERALE

/(/gott. Wa Marta



U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Borsa di studio “Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da
latte” — dimissioni Dott. Daniele Ballaro dal 16-11-2019.

PREMESSO

CHE

CHE

CHE

CHE

CHE

in esecuzione della deliberazione n. 498/2016 ¢ stato indetto un “Avviso pubblico
finalizzato alla formazione di elenchi da utilizzarsi per il conferimento di borse di
studio e di ricerca per la collaborazione in attivita di ricerca finalizzata, traslazionale
e/osservazionale™;

nel Regolamento per il conferimento di borse di studio, approvato dall’Istituto con
deliberazione n. 441 del 10-11-2016, & stato previsto che le borse di studio e di
ricerca siano conferite nell’ambito di uno specifico progetto di ricerca finanziato allo
scopo di soddisfare le esigenze delle attivitd di ricerca dell’Ente e che il loro
conferimento non dia luogo a rapporto di lavoro subordinato né conferisca diritti in
ordine all’accesso ai ruoli organici dell’Istituto;

il Responsabile della ricerca ‘“Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle
produzioni bovine da latte”, Dr, Antonio Battisti ha richiesto di avviare le procedure
per ’assegnazione di n. 3 borse di studio senior per Tecnico Sanitario di laboratorio
Biomedico della durata di 12 mesi ciascuna;

con deliberazione n. 495 del 5-8-2019 si ¢ proceduto alle assegnazioni delle borse di
cui in parola ed una di queste ¢ stata attribuita al Dott. Daniele Ballard per il periodo
dal 1-10-2019 al 31-5-2020;

il Dott. Ballaro, con propria nota prot. n. 8051/19 del 23-10-2019, ha comunicato

I'intenzione di rassegnare le proprie dimissioni fissando come ultimo giorno
lavorativo il 15-11-2019

PROPONE

Per 1 motivi di cui in premessa

1.

Di accogliere le dimissioni del Dott. Daniele Ballard dal contratto di borsa di studio
”Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da latte”;

2. Di considerare come ultimo giorno lavorativo del Dott. Ballard il 15-11-2019.

IL RESPONSABILE
Dott/ Paolo Nicita

arto LA



IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari
Legali n.300/PER del 23-10-2019 avente ad oggetto : “Borsa di studio “Monitoraggio
dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da latte” — dimissioni Dott. Daniele Ballard dal
16-11-2019.”

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 300 del 23-10-2019 avente ad oggetto “Borsa di studio
“Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da latte” — dimissioni Dott.
Daniele Ballard dal 16-11-2019” sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte
integrale e sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in
essa contenute e conseguentemente :

1. Di accogliere le dimissioni del Dott. Daniele Ballard dal contratto di borsa di studio
”’Monitoraggio dell’antibioticoresistenza nelle produzioni bovine da latte™;
2. Di considerare come ultimo giorno lavorativo del Dott. Ballard il 15-11-2019.

IL DIRETTORE GENERALE

/@5” %t



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi
della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni

in data é((({lc((




